关于转发中国教育学会体育与卫生分会《中

国教育学会体育与卫生分会关于举办基础教

育体育与健康课程改革成果展示活动的通知》

的通知

各区县（市）教研室，市区各高中：

现将中国教育学会体育与卫生分会《中国教育学会体育与

卫生分会关于举办基础教育体育与健康课程改革成果展示活

动的通知》转发给大家，请各教研部门按照文件要求组织当地

体育与健康学科教研员、中小学校长、主管校长和优秀体育教

师等相关人员参与观摩学习，并通知到成果展示教师所在学校

和教师本人，认真做好准备，如期参会。

2024 年 6 月 7 日

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】95 号 签发人：张五敏

	郑州市基础教育教学研究室文件
	关于转发中国教育学会体育与卫生分会《中国教育学会体育与卫生分会关于举办基础教育体育与健康课程改革成果